Paraná , 22 de Dezembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2416

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        53

RODRIGO ROSSONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:51FD8C91

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E

PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 158/2021

Rodrigo Rossoni, Prefeito Municipal de Bituruna, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar a partir desta data (08/12/2021), o servidor Eduardo

Ribas Conrado, do Cargo Comissionado de Diretor de Compras, CC-

01.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 08 de dezembro de 2021.

RODRIGO ROSSONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:61FBF5AB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E

PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 159/2021

Rodrigo Rossoni, Prefeito Municipal de Bituruna, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar a partir desta data (09/12/2021), a servidora,

Adriana Nhoatto, RG 6.785.016-5, do Cargo de Agente Político de

Secretária de Desenvolvimento Social e comunitário, DS;

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 09 de dezembro de 2021.

RODRIGO ROSSONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:AB0A6EA8

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E

PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 160/2021

Rodrigo Rossoni, Prefeito Municipal de Bituruna, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a partir desta data (15/12/2021), os servidores

abaixo relacionados:

Nome Cargo Simb.

Jose Soligo Diretor de Desenvolvimento Urbano CC-01

Rodrigo Antonio Lorensini Coordenador de Esportes e Lazer CC-02

Roberto Guilherme Plewka Coordenador de Meio Ambiente CC-02

Eliane Yuskiu Chefe de Divisão de Controle e Distribuição de Merenda CC-04

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 01 de dezembro de 2021.

RODRIGO ROSSONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:10BDE7FC

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E

PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 156/2021

Rodrigo Rossoni, Prefeito Municipal de Bituruna, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a partir desta data (02/12/2021), Adriana Nhoatto,

RG 6.785.016-5, no Cargo de Agente Político de Secretária de

Desenvolvimento Social e comunitário, DS;

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 02 de dezembro de 2021.

RODRIGO ROSSONI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlos Padilha

Código Identificador:AE1C7284

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E COMUNITÁRIO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -CMAS

RESOLUÇÃO nº 13/2021

O Conselho Municipal de Assistência Social de Bituruna, em reunião

extraordinária, realizada em 22 de dezembro de 2021, no uso das

prerrogativas conferidas pela Lei Federal nº 8.742 de 07/12/1993, e

pela Lei Municipal nº 1420 de 26 de agosto de 2009, registrada na ata

nº 06/2021.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Assistência Social referente

ao Quadriênio 2022-2025.

Art. 2º - A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua

assinatura.

Bituruna, 22 de dezembro de 2021.

PUBLIQUE-SE

FABIO TULIO LIMA CRÓ
Presidente do CMAS Bituruna/PR

Publicado por:
Liliane Conte

Código Identificador:7307B14D

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO

ROQUE

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

ERRATA

ERRATA 01 – Dispensa de Licitação 007/2021

A Câmara Municipal de Boa Ventura de São Roque/Pr, torna público

para conhecimento dos interessados a presente ERRATA referente a

Dispensa de Licitação nº 007/2021.